ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2014 г. №458
"Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях"
В целях повышения качества оказания и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Главы города Обояни от 07.04.2011 г. №109 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях" (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни Г. А. Апостолова.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального размещения в сети интернет на официальном сайте Администрации города Обояни.
Глава города Обояни А. А. Локтионов